Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Fizika

Engleski jezik |
Agrobotanika
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Matematika
Fizika

Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Povijest
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Geografija
Agrobotanika
Matematika
Hrvatski jezik

Fizika

Srednja Skola llok, 01.02.2019.
Stranica 1 od 1

Smjer

(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar
(330624) Agrotehnicar

(330624) Agrotehnicar

Datum

30.01.20109.

11.02.2019.

22.02.20109.

27.02.2019.

28.02.2019.

08.03.2019.

14.03.2019.

27.03.20109.

28.03.2019.

03.04.20109.

05.04.2019.

10.04.2019.

03.05.2019.

06.05.2019.

15.05.2019.

16.05.2019.

22.05.2019.

05.06.2019.

BiljeSka
Citanje s razumijevanjem: lirika
2.pisana provjera znanja
Essay
3.Pisana provjera znanja
Pisana provjera znanja (glasovne promjene)
Pisana provjera znanja
3.PISANI ISPIT-Oblik i prostor

3.pisana provijera znanja

Citanje s razumijevanjem (analiza neknjizevnih tekstova)

Pisana provjera znanja (pisanje velikog i malog pocetnog slova)

Pisana provjera

Druga Skolska zadaca s ispravkom

Pisana provjera znanja

Druga pisana provjera znanja

4.Pisana provjera znanja

4.PISANI ISPIT-Mjerenje

Citanje s razumijevanjem: knjizevni tekstovi

4.pisana provjera znanja

Datum upisa

15.01.2019.
09:34:04

14.01.2019.
10:45:36

22.01.2019.
17:23:26

15.01.2019.
12:28:40

15.01.2019.
09:36:03

22.01.2019.
17:23:48

08.01.2019.
13:41:20

14.01.2019.
10:46:36

15.01.2019.
09:52:09

15.01.2019.
09:43:15

18.01.2019.
12:44:49

15.01.2019.
09:44:41

22.01.2019.
17:24:19

22.01.2019.
14:38:22

15.01.2019.
12:29:39

08.01.2019.
13:41:41

15.01.2019.
09:50:10

14.01.2019.
10:48:23

Zadnje izmjenio/la
Ksenija Ljubic¢
(15.01.2019.)

Marija Trnak Masaberg
(14.01.2019.)
Mateja Lovri¢
(22.01.2019.)
Lidija Kopilas-Keri
(15.01.2019.)
Ksenija Ljubic¢
(15.01.2019.)
Mateja Lovrié¢
(22.01.2019.)
Darko Dobosevi¢
(08.01.2019.)
Marija Trnak Masaberg
(14.01.2019.)
Ksenija Ljubi¢
(15.01.2019.)
Ksenija Ljubic¢
(15.01.2019.)
Danijela DBurki¢
(18.01.2019.)
Ksenija Ljubic¢
(15.01.2019.)
Mateja Lovri¢
(22.01.2019.)
Biliana Bastasi¢
(22.01.2019.)
Lidija Kopilas-Keri
(15.01.2019.)
Darko Dobosevi¢
(08.01.2019.)
Ksenija Ljubic¢
(15.01.2019.)
Marija Trnak Masaberg
(14.01.2019.)



